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Produktdatenblatt
Artikelnr. 92.953.4053.0

Buchsenteil mit Zugentlastung GST1815S B1 ZR1 WS

Steckverbinder GST18i5, 5-polig, Buchsenteil in Schraubtechnik, neue Version,
250V, 20 A, Kodierung Farbe weil3, Gehadusefarbe weifly

Artikelnr.
EAN
Bestelleinheit

Zulassungen
E M A

Technische Daten

Allgemein

Bemessungsstrom
Bemessungsspannung
Bemessungsspannung 2
Bemessungsstol3spannung
Zugentlastung
Verschmutzungsgrad
Mechanische Kodierung Code
Verriegelbar

Farbe der Codierung / Kontakteinsatz
Polkennzeichnung
Gehausefarbe mit Zugentlastung

Anschlussdaten

Leitungsdurchmesser
Leitungsdurchmesser 2 (min.)
Anschlussquerschnitt eindrahtig
Anschlussquerschnitt eindrahtig 2 (min.)
Anschlussquerschnitt feindrahtig
Anschlussquerschnitt feindrahtig 2 (min.)
Anschlisse pro Pol

92.953.4053.0
4015573847002
1 Stiick

20A
250 vV
400 V
4 kV
ja

2
Code 1
ja
weild
3,N, PE, 2,1
weild

12,5 mm
8 mm

2,5 mm?

0,75 mm?
2,5 mm?

0,75 mm?
1
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Ausfiihrung
Ausfiihrung Buchse
Polzahl 5
Anschlussart Schraubanschluss
Schutzart (IP) IP20
Werkstoff
Werkstoff des Gehauses Polyamid
Halogenfrei ja
Kontaktmaterial CuZn
Isolierteil Dauertemperaturbestandigkeit 100 °C
Oberflachenbehandlung verzinnt
Abmessungen
Lange 76,4 mm
Breite 47,75 mm
Hohe 15 mm
Zubehor
Artikelnummer: Typ: Beschreibung:
05.564.5353.0 Verschlussstiick GST1813/4/5 SW Verschlussstlck 12 polig fir GST18i3-6
05.564.5353.2 Verschlussstiick GST1813/4/5 WS
05.566.9253.0 Verschlussstiick GST 1815 BUCHSEN Verschlussstiick fir Buchsenteile GST18i5, schwarz
05.587.3156.0 Verriegelungsschieber (G)ST18 WS Verriegelung fiir freie Leitungsverbindungen GST18i3-5,
weily
05.587.3156.1 Verriegelungsschieber (G)ST18 SW Verriegelung fiir freie Leitungsverbindungen GST18i3-5,
schwarz
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Technische Zeichnungen

Verpackungseinheif:
packaging unit: per 50

je 50 Stk.

Teil=Nr./part-no.

92.953.4053.0

Farbescalour

weif, dhnl. RAL 9003
white, similar to RAL 9003
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